Per lo svolgimento della prestazione è previsto un compenso forfettario pari ad euro 35 euro/ora comprensivo di 
IVA, ritenute previdenziali, assistenziali e fiscali e delle spese di viaggio per raggiungere la sede scolastica di 
svolgimento del progetto. L’importo lordo  massimo previsto è pari ad euro 2.625 (duemilaseicentoventicinque) 
La Dirigente Scolastica, in base alle prerogative affidatele dalla normativa, sottoscrive il contratto con gli esperti 
selezionati.  

L’incarico non costituisce rapporto di impiego e il compenso spettante sarà erogato sarà liquidato entro 30 gg.